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Plainte - transport 
 

Année scolaire :

Horaire – Véhicule – Conducteur – Voisinage… 

Renseignements 

Nom de l’école :       Date de l’infraction : 

Nom du transporteur :      No de circuit : 

Nom du conducteur (trice) :         

Identification du plaignant 

Nom du plaignant : Téléphone : 

Adresse :   Ville : 

Nom de l’élève :   Prénom : 

Nature de la plainte 

Signature : _______________________________________ Date :  

Espace réservé à la direction 

Intervention : 

Signature : _______________________________________ Date :  

À expédier à la direction de l’école    


	Plainte - transport
	Renseignements
	Identification du plaignant
	Nature de la plainte

	Horaire – Véhicule – Conducteur – Voisinage…

	Année scolaire: 
	Text1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 


	Text2: 
	1: 

	Text3: 


